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§ 28 Asianro 2225/02.05.00.00/2020 

 

 

Terve Kuopio korttien vaihto Liikkuva Kuopio rannekkeeseen ja uusien Liikku-

va Kuopio rannekkeiden hankinta 
 

 

Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö  Saku Kekäläinen 

Liikuntahallit ja paikat 

 

Kuopion kaupunki on hankkinut kaupungin yhteisen kassajärjestelmä-, 

verkkokauppa- ja kulunvalvontaratkaisun vuoden 2019 aikana. Hankinta 

on tehty laajassa yhteistyössä palvelualueiden kanssa. Erityisesti hyvin-

voinnin palvelualue on keskeisessä roolissa erilaisten hyvinvointipalvelujen 

tuottajana.  

 

Kaupungin hankkima kokonaisuus mahdollistaa asiakaspalvelupisteiden 

kokonaisvaltaisemman palvelun, verkko-ostamisen ja verkkomaksamisen 

sekä palvelusta riippumattoman yhteisen kulunvalvontatoteutuksen. Suu-

rin yksittäinen hankinnan käynnistäjä ja aikatauluttaja on ollut vuonna 

2020 valmistuva Kuntolaakson uimahalli. Uimahalliin tarvitaan nykyisiä si-

säliikuntahalleja modernimmat asiakasasiointiratkaisut. Lisäksi kaupungin 

asiakaskunta on tuonut esille erilaisia verkkomaksamisen tarpeita, jotka 

hankittu kassajärjestelmä-, verkkokauppa- ja kulunvalvontaratkaisu mah-

dollistavat.  

 

Uuden hankitun kassajärjestelmä-, verkkokauppa- ja kulunvalvontaratkai-

sun myötä aikaisemman järjestelmän vaatimat kulunvalvonnan asiakas-

kortit (Terve Kuopio) tulee vaihtaa uuteen järjestelmään soveltuviin ran-

nekkeisiin (Liikkuva Kuopio). Terve Kuopio korttien vaihto Liikkuva Kuopio 

rannekkeisiin on suunniteltu tehtäväksi toukokuun 2020 ja joulukuun 2020 

välisenä aikana.  

 

Terve Kuopio korttien hinnat asiakkaille ovat 7,90€ sis. alv 24%. Uusien 

Liikkuva Kuopio rannekkeiden hankintahinta Kuopion kaupungille on 4,55€ 

alv 0% ja arvonlisäverollinen hinta on 5,64€.  

 

Kokonaisuudessa Terve Kuopio kortteja on myyty nykyisen kassa- ja ku-

lunvalvontajärjestelmän aikana 30 000 – 40 000 kappaletta. 

 

Terve Kuopio korttien vaihto Liikkuva Kuopio rannekkeeseen aiheuttaa 

Kuopion kaupungille kuluja niin rannekkeiden hankinnassa kuin tuotteiden 

vaihdosta aiheutuneista ylimääräisistä työkustannuksista. Jotta vaihtopro-

sessi sujuisi ongelmitta ja asiakasystävällisesti olisi Terve Kuopio kortin 

vaihtokustannus Liikkuva Kuopio rannekkeeseen seuraava: 

 

- Asiakas maksaa Liikkuva Kuopio rannekkeen hankintahinnan 5,64€ sis. 

alv 24% 

- Asiakkaat joilla on ladattuna Terve Kuopio korttiin aikarajoitteinen tuo-

te, heille annetaan viisi ylimääristä päivää vaihdettaessa tuote Liikkuva 

Kuopio rannekkeeseen. 

- Asiakkaat joilla on ladattuna Terve Kuopio korttiin sarjatuote, heille 

annetaan kaksi ylimääristä käyntikertaa vaihdettaessa tuote Liikkuva 

Kuopio rannekkeeseen. 
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Uusien hankittavien Liikkuva Kuopio rannekkeiden hinta olisi jatkossakin 

asiakkaille sama kuin Terve Kuopio korttien hinta 7,90€ sis. alv. 24%. 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää Liikkuva Kuopio 

rannekkeiden vaihdosta ja uusien rannekkeiden hankinnasta seuraavaa: 

 

1. Terve Kuopio kortin vaihto Liikkuva Kuopio rannekkeeseen: 

- Liikkuva Kuopio rannekkeen hinta on 5,64€ sis. voimassaolevan 

arvonlisäveron. 

- Asiakkaat joilla on ladattuna Terve Kuopio korttiin aikarajoittei-

nen tuote, heille annetaan viisi ylimääristä päivää vaihdettaessa 

kortti Liikkuva Kuopio rannekkeeseen. 

- Asiakkaat joilla on ladattuna Terve Kuopio korttiin sarjatuote, 

heille annetaan kaksi ylimääristä käyntikertaa vaihdettaessa 

kortti Liikkuva Kuopio rannekkeeseen. 

 

2. Uusien Liikkuva Kuopio rannekkeiden hinta on 7,90 sis. voimassaole-

van arvonlisäveron. 

 

 

Liitteet 10 2225/20205 Vaikutusten arviointi 

 

 

 Valmistelija  

Seppo Juhani Happonen puh. +358 44 718 1385 

Saku Kekäläinen puh. +358 44 718 2515 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä hyvinvoinnin lii-

kuntapaikkapalveluiden päällikön esityksen. 

 

 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

 

Aija Jaatinen poistui kokouksesta klo 16.27 asian esittelyn aikana ja Oona 

Karttunen klo 16.36 asian käsittelyn aikana.  
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